
PŘÍLOHA Č. 1A –SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

 

Předmětem plnění je dodávka 1 ks nového vozidla s elektro pohonem (EV) kategorie M1, které 

splňuje níže uvedené minimální parametry: 

 

• elektro pohon (EV)  

• kapacita baterie min. 50 kWh 

• výkon pohonného ústrojí min. 100 kW  

• počet dveří – min. 5 

• min. 5 míst k sezení (vč. místa pro řidiče) 

• asistent pro rozjezd do kopce 

• přední a boční airbagy řidiče a spolujezdce 

• tempomat 

• systém varování před opuštěním jízdního pruhu 

• centrální zamykání 

• autorádio 

• hands-free (tj. zařízení umožňující komunikovat mobilním telefonem takovým způsobem, že 

má řidič volné ruce a může se věnovat řízení automobilu) 

• klimatizace 

• elektrické ovládání předních a zadních oken 

• min. zadní parkovací asistent/senzory či kamera 

• rezervní kolo či sada na opravu pneumatik 

• nabíjecí kabel pro nabíjení  

• včetně zimních pneumatik 

 

 
 

 

 

 

 


